
 

 

 

 

 

 

                    Frå 11.02.2026  

Utleigeprisar                               

Leige av heile huset 1 heil dag        kr 4 150  
Leige av heile hovudetg. 1 heil dag (f.eks. bryllaup eller konfirmasjon)  kr 2 900  
Leige av kjellaren 1 heil dag        kr 2 150  
Leige av møtesal på dagtid/kveldstid      kr 1 250  
Leige av møtesal kjellar på dagtid/kveldstid      kr 1 150  
Leige av loft         kr    700    
Leige av kjøkken (hovudetg.)        kr    650   
Leige av kjøkken kjellar         kr    370   
Leige av bord (utanom huset)      Pr stk   kr        0        
Leige av stolar (svarte) (utanom huset)     Pr stk   kr        0        
Leige av dukar (kvite)       Pr duk  kr      90     
Leige av dukar, velur og blå      Pr duk   kr      45       
Bruk av papirdukar- kvite (god kvalitet, korte)    Pr duk   kr      45                 

Bruk av papirdukar- grå (god kvalitet, korte)   Pr duk   kr      55       
Leige av vask        Pr etg   kr 1 020  

 

Kristne lag og organisasjonar betaler 50 % av vanleg husleigetakst. 

Arrangement med inngangspengar betaler 10 % av inngangspengar eller min 50 % av vanleg 

husleigetakst. 

 

Minnesamvær: 
Husleige, vask, lys, serviettar        kr 3 600            
Servering (smørbrød/betasuppe, kaffi, kake)   pr kuvert kr    330  
Ekstra dersom det kjem fleire enn det som er bestilt  pr kuvert kr      90     
Kaffe/te       pr person kr      50                  
 
 
Kjøkenhjelp og rigging til kurs:     pr time  kr    360   
 

Prisreduksjon for medlemmer: 

Medlem (minst 1/2 år) får 30 % reduksjon på husleige. 

 



 

Betaling 

Kontaktperson gir melding til kasserar om kva som er utleigd/avtalt. Kasserar sender rekning til 

leigetakar.  

 

Vasking 

• Dei som brukar huset fast, skal tørka over golvet med tørrmopp når det har vore 
matservering. Ved søl: bruk våtmopp. Vask av borda. Tom boss frå kjøkken og toalett. 
Bossdunkar utanfor kjellardøra. Gjer klar etter avtale til neste brukar. 

• Dei som leiger huset til einskildarrangement (privat arrangement, festar, o.l.), vaskar etter 
seg.  

• Alle leigetakarar kan bestilla vask av huset mot å betale kostnadane med det. 

• Dei som arrangerer enkeltmøte som foreningsmøte/styremøte o.l., vaskar ikkje etter seg, 
men ser til at eventuelt rusk og rask vert fjerna. 

• Den som har månadsansvar, har ansvar for vask av handkle og klutar og å leggja dei på plass 
etter vask. 

• For alle som brukar tørrmoppar, rist av støv og skit oppi bossbøtta og heng dei på 
vaskerommet. Til dei som brukar våtmoppar,- skyll dei og heng dei opp på vaskerommet. 

 
Rydding 

Bord og stolar m.m. skal plasserast slik det var då leigetakar kom til huset, eller etter avtale med 
kontaktperson for Kyrkjetunet. 
 
Utleigde bord og stolar skal setjast på plass der dei stod og i den stand dei var. Ev. skader skal 
meldast omgåande til kontaktperson. 
 

 

Oppdatert 11.02.2026 

På vegne av styret, 

Liv Ingunn Heie Medhaug 

Kontaktperson for utleige 


